ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2025 г.                                                                                      № 03/08

п.г.т. Тугулым

О согласовании проекта постановления администрации Тугулымского

муниципального округа «Об образовании избирательных участков,

которые являются едиными для всех выборов и референдумов,

проводимых на территории Тугулымского муниципального округа»

Руководствуясь пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» пунктом 2, подпунктом 5 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного

кодекса Свердловской области, рассмотрев проект постановления

администрации Тугулымского муниципального округа «Об образовании

избирательных участков, которые являются едиными для всех выборов и

референдумов, проводимых на территории Тугулымского муниципального

округа», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия   р е

ш и л а:

1. Согласовать проект  постановления администрации Тугулымского

муниципального округа «Об образовании избирательных участков, которые

являются едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на

территории Тугулымского муниципального округа» (прилагается).

2. Направить настоящее решение в администрацию Тугулымского

муниципального округа и разместить на сайте Комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Комиссии Берсеневу Т.И.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Берсенева

Т.А. Постникова

Т.И. Берсенева